
L.D.M./E.C./ 1 ex.  

 
 

UNIVERSITATEA „ŞTEFAN CEL MARE” DIN SUCEAVA 
FACULTATEA DE INGINERIE ELECTRICĂ ŞI ŞTIINŢA CALCULATOARELOR 

 
 
 

HOTARÂREA 
Consiliului Facultății de Inginerie Electrică și Ştiința Calculatoarelor 

Nr. 11 din data de 10 februarie 2025 
  
cu privire la aprobarea grupului de lucru responsabil cu evaluarea cadrelor didactice de către 

studenți 
 
 
Având în vedere Legea Învățământului Superior nr. 199/2023, cu actualizările ulterioare; 
Având în vedere PO-DAC-05 – Procedura de evaluare a cadrelor didactice de către studenți; 
Având în vederea Structura anului universitar 2024/2025; 
 
În conformitate cu aprobarea propunerii Decanului facultății pentru grupul de lucru, responsabil cu 
evaluarea cadrelor didactice de către studenți în anul universitar 2024/2025, făcută în conformitate cu 
art. 5.1.4 și 5.1.5 din PO-DAC-05 – Procedura de evaluare a cadrelor didactice de către studenți, 
primită de la Consiliul Facultății în ședința sa din data de 10.02.2025,  
 
se hotărăşte: 
 
Art.1:  Se nominalizează grupul de lucru, responsabil cu evaluarea cadrelor didactice de către 
studenți în anul universitar 2024/2025, astfel: 
 
Președinte   

Prof.univ.dr. Bianca Renata SATCO 
Membri 
Cadre didactice membre în CEAC FIESC:  

Șef de lucrări dr.ing. Ionela RUSU  
Lector univ.dr. Anamaria COZGAREA 

 Șef de lucrări dr.ing. Elena-Daniela LUPU 
Cadre didactice auxiliare 
 Ing. Ionuț CÎMPAN 

Ing. Gheorghe SIMIONIUC 
 Ing. Aurel CHIRAP 
 Ing. Iulian CHIUCHIȘAN 
 Ing. Valentina UNGUREANU 
 Ing.drd. Bogdănel Constantin GRĂDINARU 
 Ing. Daniel GEORGESCU 
 Ing. Radu MINESCU 
 Ing. Gabriel Raul SOLER 
Studenți  
 Delia Luminița ANDRONIC 
 Maria Magdalena MURARU 
 
Art.2: Grupul de lucru nominalizat la art. 1 va pune în aplicare procedura PO-DAC-05. 
 
 
 
 DECAN,      SECRETAR ȘEF FACULTATE, 
 
Prof.univ.dr.ing. Laurențiu-Dan MILICI                   ing. Elena CURELARU  
 
 
 

 


